

ZATWIERDZAM
ZASTĘPCA WZDZIAŁOWY
Wydziału Zaopatrzenia
Komendy Stołecznej Policji
mgr Małgorzata JELIŃSKA

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA-BUDY DREWNIANE

Buda składa się z przedsionka i właściwej budy (legowiska). Przedśionek chroni legowisko i psa przed bezpośrednim działaniem czynników atmosferycznych. Właściwa buda musi być tak obszerna, aby pies leżący na boku mógł swobodnie wyprostować wszystkie kończyny.

Wymiary budy:

- podstawa budy: 2,5 m²,
- wewnętrzne wymiary przedsionka: szerokość – 70 cm, długość – 130 cm.
- wewnętrzne wymiary właściwej budy: szerokość – 100 cm, długość – 130 cm.
- wysokość przedsionka i właściwej budy: jednakowa – z przodu 80 cm, z tyłu 65 cm.

Przedśionek od właściwej budy dzieli ściana zabudowana w taki sam sposób jak ściany boczne z tym, że ścianę tę można łatwo wyjmować na czas porządkowania i dezynfekcji budy. W ścianie przedsionka znajduje się otwór wejściowy szerokości 40 cm, wysokości 50 cm. Taki sam otwór ma przednia ściana przedsionka. Otwory wejściowe są zaopatrzone w progi w wysokości 7 cm. (dla zapobieżenia zalania wodą deszczową przedsionka i legowiska). Konstrukcja i materiały użyte do wykonania budy powinny zapewnić utrzymanie w jej wnętrzu temperatury 0°C. Ściany są pełne (deska sucha łączona na pióro-wpust) i stanowią osłonę przed silnym wiatrem. Przesionek stanowi 25%-30% powierzchni budy, a wydzielone miejsce do spania 70%-75%. Ustawiona w sposób zapewniający izolację od podłoża. Otwór wejściowy do miejsca do spania w okresie zimowym jest zasłaniany materiałem izolacyjnym. Dach zbudowany w sposób umożliwiający zdejmowanie go w celu porządkowania, dezynfekcji i wentylacji budy. Dach posiada wysunięty okap z trzech stron po 10 cm. (oprócz strony do której buda będzie przylegać do tylnej ściany kojca). Dach budy pokryty jednolitą blachą w kolorze srebrnym. Otwieranie dachu wspomagane siłownikiem hydraulicznym. Buda znajduje się za kojcem (przylegając do tylnej ściany kojca). Konstrukcja jest trwała, o wysokiej stabilności i odporności mechanicznej. Buda w kolorze ciemnym (brąz lub czarny).

Szacowana ilość podczas obowiązywania umowy: 20 szt.

Powyższy OPZ spełnia wymagania zawarte w Załączniku do rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 25 maja 2023 r. (Dz. U. poz. 1091) – Minimalne warunki przestrzenne i niezbędne wyposażenie miejsc utrzymywania psa domowego (*Canis familiaris*) wykorzystywanego do celów rozrywkowych, widowiskowych, filmowych, sportowych i specjalnych.

KIEROWNIK
Szekcji V Wydziału Zaopatrzenia
Komendy Stołecznej Policji
mgr Sylwia CESARSKA

KIEROWNIK
Ogniw Przewodników Psów Służbowych
Jednostki Konna i Przewodników Psów Służbowych
Wydziału Wyścigowo-Patrulowego KSP
mgr Paweł MRÓZ

SPECJALISTA
Szekcji V Wydziału Zaopatrzenia
Komendy Stołecznej Policji
mgr Adriana EPA

